
 
 
 
 
Pressmeddelande     2026-02-19 
 
 
FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, DISTRIBUERAS ELLER PUBLICERAS, VARE SIG DIREKT ELLER 
INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, KANADA, HONGKONG, JAPAN, NYA 
ZEELAND, RYSSLAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, SCHWEIZ ELLER NÅGON ANNAN 
JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDET, DISTRIBUTIONEN ELLER PUBLICERINGEN SKULLE 
VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER NÅGON ANNAN ÅTGÄRD. 
 

Lappland Guldprospektering AB (publ) beslutar om riktad 
nyemission om 30 MSEK  
 
Styrelsen i Lappland Guldprospektering AB (publ) (”Lappland Guldprospektering” eller 
”Bolaget”) har idag, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 27 maj 2025, beslutat 
att genomföra en riktad nyemission av 150 000 B-aktier till en teckningskurs om 200 SEK per 
aktie (den ”Riktade Nyemissionen”). Genom den Riktade Nyemissionen tillförs Lappland 
Guldprospektering 30 MSEK före emissionskostnader. Tillförd emissionslikvid kommer 
medföra en påskyndad tidsplan för Bolagets guldprojekt Stortjärnhobben samt finansiera 
prospektering vid Bolagets övriga undersökningstillstånd. Den Riktade Nyemissionen riktar 
sig till befintliga aktieägare och externa investerare.  
 
”Vi har nu säkrat kapital för att fortsätta utvecklingen av Stortjärnhobben med oförminskad 
styrka. Emissionen ger oss resurser att nå nästa viktiga projektmål och skapa värde för våra 
ägare. Vi ser nu fram emot att driva arbetet vidare mot en framtida driftstart och tackar för 
det visade stödet från både gamla och nya investerare, vilket möjliggör nästa steg i vår 
tillväxtresa.”, säger Fredrik Johansson, VD för Lappland Guldprospektering. 
 
Bakgrund och emissionslikvidens användande 
Lappland Guldprospekterings styrelse och ledning har mångårig erfarenhet av 
mineralprospektering och utveckling av gruvor i norra Sverige. Sverige har goda möjligheter 
att bli en avsevärt större producent av guld och Lappland Guldprospektering har för avsikt att 
vara en viktig aktör i en långsiktig och, ur ett miljöperspektiv, ansvarstagande utveckling av 
den svenska prospekterings- och gruvbranschen. Lappland Guldprospektering innehar en 
strategisk tillgångsportfölj bestående av projekt i olika utvecklingsskeden. Bolagets främsta 
tillgång är guldprojektet Stortjärnhobben, för vilket Bolaget innehar en beviljad 
bearbetningskoncession med en antagen mineralresurs om 4,6 ton guld. Detta är en 
betydande milstolpe som innebär att markanvändningen redan är säkerställd för framtida 
gruvdrift. Projektet befinner sig i en expansiv fas där Lappland Guldprospektering nu avser att 
accelerera de aktiviteter som krävs för att nå väsentliga milstolpar. 
 
Utöver Stortjärnhobben omfattar portföljen av flera lovande undersökningstillstånd, 
däribland Löparen, Graninge, Svergoträsk, Ytterberget, Jägarliden och Gilleberget. 
 



 
 
Styrelsen i Bolaget har beslutat om den Riktade Nyemissionen i syfte att säkerställa erforderlig 
finansiering av följande ändamål: 
 

• Cirka 24 MSEK avses finansiera fortsatt utveckling av Stortjärnhobben.  
• Cirka 5 MSEK ska allokeras till vidare prospektering vid Bolagets övriga undersökningstillstånd. 

 
Milstolpar och värdedrivande aktiviteter 2026 
2026 förväntas bli ett händelserikt år för Lappland Guldprospektering, med nedanstående 
huvudsakliga milstolpar: 
 

• Q2 2026: Analysresultat från förlängt borrprogram. 
• H1 2026: En uppdaterad mineralresurs inkluderande vinterns borrningar presenteras. Bolagets 

plan är att mineralresursen till stor del ska omklassificeras till en indikativ resurs. 
• Q3 2026: En Preliminary Economic Assessment publiceras. 
• H2 2026: Provbrytning vid Stortjärnhobben. 
• H2 2026: Initiera ansökan om miljötillstånd för fullskalig gruva vid Stortjärnhobben. 

 
Utöver ovan milstolpar planerar Bolaget att fortsätta prospektera vid övriga 
undersökningstillstånd och presentera analysresultat. 
 
Den Riktade Nyemissionen 
Styrelsen i Lappland Guldprospektering har idag, med stöd av bemyndigande från årsstämman 
den 27 maj 2025, beslutat om den Riktade Nyemissionen. Den Riktade Nyemissionen omfattar 
högst 150 000 B-aktier som har tecknats till en teckningskurs om 200 SEK per aktie och som 
beräknas tillföra Bolaget 30 MSEK före emissionskostnader om cirka 0,6 MSEK. 
 
Teckningskursen i den Riktade Nyemissionen har fastställts av styrelsen efter förhandlingar på 
armlängds avstånd med investerare och i samråd med Bolagets finansiella rådgivare och 
motsvarar en rabatt om cirka 11 procent mot stängningskursen den 18 februari 2026. Enligt 
styrelsens och den finansiella rådgivarens bedömning är teckningskursen marknadsmässig. 
 
Den Riktade Nyemissionen har genomförts genom ett bookbuilding-förfarande och har 
tecknats av både nya och befintliga aktieägare i Lappland Guldprospektering. Av befintliga 
aktieägare har flest antal aktier tecknats av Stu Sjouwerman Enterprises (32 742 aktier 
motsvarande 6 548 400 SEK) och Torbjörn Seger (10 000 aktier motsvarande 2 MSEK). Av nya 
investerare har flest aktier tecknats av Selandia Alpha Invest A/S (10 000 aktier motsvarande 
2 MSEK) och Michaela Schåltz (10 000 aktier motsvarande cirka 2 MSEK).  
 
Skälet till att vissa befintliga aktieägare inkluderats bland de teckningsberättigade i den 
Riktade Nyemissionen är att dessa ägare uttryckt och visat ett långsiktigt intresse för Bolaget, 
vilket enligt styrelsen skapar trygghet, stabilitet och gynnsamma förutsättningar för Bolagets 
tillväxt och därmed bedöms vara till fördel för både Bolaget och dess aktieägare.  
 
 



 
 
Avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 
Inför den Riktade Nyemissionen har styrelsen gjort en samlad bedömning och noga övervägt 
möjligheten att anskaffa nödvändigt kapital genom en företrädesemission men anser att det 
skulle innebära en risk att Bolaget inte kan tillgodose sitt kapitalbehov och samtidigt 
upprätthålla en optimal kapitalstruktur. Styrelsen har bland annat beaktat följande. 
 
Bolagets största ägare, med cirka 50 procent av aktiekapitalet, utgörs av privatpersoner med 
begränsad möjlighet att teckna sina fulla pro rata-andelar. Om nyemissionen skulle 
genomföras som en företrädesemission skulle detta medföra ett behov av att handla upp en 
emissionsgaranti för att säkerställa att nyemissionen tillför Bolaget erforderligt kapital. I 
rådande volatila aktiemarknad, i synnerhet avseende råvaror, skulle detta medföra höga 
emissionskostnader och behov av att lämna betydande rabatt på emissionskursen i 
förhållande till börskursen. En hög rabatt skulle i sin tur medföra nackdelar för de aktieägare 
som inte har möjlighet att teckna sina pro rata-andelar och som knappast skulle kunna 
förvänta sig att kunna sälja sina teckningsrätter till ett pris som kompenserar för 
utspädningen. I den Riktade Nyemissionen deltar en av Bolagets större aktieägare som är 
hemmahörande i USA och som på grund av amerikanska regler inte skulle ha möjlighet att 
delta i en företrädesemission. Eftersom Bolaget ännu inte varit noterat i 18 månader skulle 
Bolaget inte ha möjlighet att tillämpa de nya prospektreglerna utan skulle sannolikt bli tvunget 
att upprätta fullt prospekt alternativt senarelägga nyemissionen. Detta skulle medföra 
väsentligt ökade emissionskostnader alternativt – om emissionen senareläggs – äventyra 
möjligheten att resa erforderligt kapital.    
 
Mot bakgrund av ovanstående har styrelsen dragit slutsatsen att den Riktade Nyemissionen, i 
enlighet med de presenterade villkoren, utgör ett bättre alternativ för samtliga aktieägare än 
en företrädesemission med betydande rabatt i förhållande till rådande marknadskurs. 
Styrelsens samlade bedömning är därför att de skäl som anförts för den Riktade Nyemissionen 
väger tyngre än skälen för en företrädesemission enligt huvudregeln, och att finansieringen 
ska anses vara till fördel för såväl Bolaget som dess aktieägare. 
 
Aktier, aktiekapital och utspädning 
Genom den Riktade Nyemissionen kommer antalet B-aktier öka med 150 000 från 1 013 478 
till 1 163 478. Antalet A-aktier förblir oförändrade vid 100 000. Aktiekapitalet ökar med 
112 500 SEK från 835 108,50 SEK till 947 608,50 SEK. Sammantaget medför den Riktade 
Nyemissionen en kapitalutspädning om högst 11,87 procent och en röstutspädning om högst 
6,93 procent.  
 
Rådgivare 
Navia Corporate Finance AB är finansiell rådgivare och Advokatfirman Nerpin AB är legal 
rådgivare till Lappland Guldprospektering i samband med den Riktade Nyemissionen. Eminova 
Fondkommission AB agerar emissionsinstitut.  
 
För ytterligare information om den Riktade Nyemissionen, vänligen kontakta: 
Navia Corporate Finance AB 
info@naviacf.se 



 
 
 
För ytterligare information om Bolaget, vänligen kontakta: 
Fredrik Johansson, VD, Lappland Guldprospektering AB (publ) 
Mobnr: +46 70 300 31 70 
e-post: fredrik.johansson@lapplandguld.se 
 
Denna information är sådan information som Lappland Guldprospektering AB (publ) är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 februari 2026 kl. 
08.30 CET. 
 
Om bolaget 
Lappland Guldprospektering AB är ett svenskt guldprospekteringsbolag med verksamhet i 
norra Sverige. Bolagets aktie handlas på Spotlight Stock Market i Stockholm sedan oktober 
2024. Lappland Guldprospekterings huvudprojekt är Stortjärnhobben i södra Lappland vilket 
beviljats en bearbetningskoncession. 
 
Viktig information 
Informationen i detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte ett erbjudande att 
förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier eller andra värdepapper i Lappland 
Guldprospektering. Ingen åtgärd har vidtagits, och inga åtgärder kommer att vidtas, för att 
tillåta ett offentligt erbjudande i andra jurisdiktioner än Sverige.  
 
Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 
(”Prospektförordningen”) och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon 
jurisdiktion. Bolaget har inte godkänt något erbjudande till allmänheten av aktier eller andra 
värdepapper i någon av EES-länderna och inget prospekt har varit eller kommer att upprättas 
i samband med den Riktade Nyemissionen. I alla EES-medlemsstater adresseras detta 
meddelande och riktas till kvalificerade investerare och motsvarande i den medlemsstaten i 
den mening som avses i Prospektförordningen. 
 
Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller 
indirekta) som kan vara hänförliga till en investering i Bolaget. Informationen i detta 
pressmeddelande är endast till för att beskriva bakgrunden till den Riktade Nyemissionen och 
gör inget anspråk på att vara fullständigt eller uttömmande. Ingen försäkran ska lämnas med 
anledning av informationen i detta pressmeddelande avseende dess noggrannhet eller 
fullständighet. 
 
Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, 
reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, 
Belarus, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, 
Schweiz eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd är olaglig eller skulle kräva registrering 
eller andra åtgärder än vad som krävs enligt svensk rätt. Åtgärder i strid med dessa 
restriktioner kan utgöra brott mot tillämpliga värdepapperslagar. Inga aktier eller andra  
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värdepapper i Lappland Guldprospektering har registrerats, och inga aktier eller andra 
värdepapper kommer att registreras, enligt den vid var tid gällande United States Securities  
 
Act från 1933 (”Securities Act”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan 
jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, säljas eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, 
i eller till USA, förutom i enlighet med ett tillämpligt undantag från, eller i en transaktion som 
inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act och i enlighet med 
värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA.  
 
Inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (”EES”) lämnas inget erbjudande av 
aktier eller andra värdepapper (”Värdepapper”) till allmänheten i något annat land än Sverige. 
I andra medlemsländer i den Europeiska unionen (”EU”) kan ett sådant erbjudande av 
Värdepapper endast lämnas i enlighet med undantag i Prospektförordningen (EU) 2017/1129. 
I andra länder i EES som har implementerat Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan 
ett sådant erbjudande av Värdepapper endast lämnas i enlighet med undantag i 
Prospektförordningen samt i enlighet med varje relevant implementeringsåtgärd. I övriga 
länder i EES som inte har implementerat Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan ett 
sådant erbjudande av Värdepapper endast lämnas i enlighet med tillämpligt undantag i den 
nationella lagstiftningen.  
 
I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende 
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet 
som är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna 
utnyttjas av, "kvalificerade investerare" som är (i) personer som har professionell erfarenhet 
av verksamhet som rör investeringar och som faller inom definitionen av "professionella 
investerare" i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial 
Promotion) Order 2005 ("Ordern"); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som avses 
i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns gemensamt "relevanta 
personer"). En investering eller en investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i 
Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta personer och kommer endast att genomföras 
med relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta några 
åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte heller agera eller förlita sig på det. 
 
Detta pressmeddelande kan innehålla framåtblickande uttalanden som speglar Bolagets 
nuvarande syn på framtida händelser och finansiell samt operativ utveckling. Ord som ”avser”, 
”förväntar”, ”bedömer”, ”kan”, ”anser”, ”planerar”, ”uppskattar” och liknande uttryck syftar 
till att identifiera framåtblickande uttalanden. Sådana uttalanden innefattar både kända och 
okända risker och osäkerheter, då de är beroende av framtida händelser och omständigheter. 
Framåtblickande uttalanden är inga garantier för framtida utfall, och det faktiska utfallet kan 
avvika väsentligt. 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Fredrik Johansson, VD, Lappland Guldprospektering AB (publ) 
Mobnr: +46 70 300 31 70  
e-post: fredrik.johansson@lapplandguld.se   



 
 
Om bolaget: 
Lappland Guldprospektering AB är ett svenskt guldprospekteringsbolag med verksamhet i norra Sverige. 
Bolagets aktie handlas på Spotlight Stock Market i Stockholm sedan oktober 2024. Lappland Guldprospekterings 
huvudprojekt är Stortjärnhobben i södra Lappland vilket beviljats en bearbetningskoncession. Bolagets  
 
mineralresurs har framtagits av den kompetente personen Lazaros Dalampiras. Utöver bolagets 
bearbetningskoncession har koncernen en portfölj av undersökningstillstånd med betydande guldpotential. Mer 
information finns på bolagets hemsida www.lapplandguld.se 

http://www.lapplandguld.se/

